
 

 

 

 

 

 

 

Publiskais pārskats par Ogres novada pašvaldības kapitālsabiedrībām 
 

 

 

 

Ogres novada pašvaldībai ir līdzdalība 13 kapitālsabiedrībās. 8 (astoņās) no tām Ogres novada pašvaldības kapitāla 

daļu īpatsvars ir 100%, tās ir – SIA”MS Siltums”,  SIA “Ogres Namsaimnieks”, SIA “OGRES RAJONA SLIMNĪCA”, 

SIA “LIELVĀDES REMTE”, SIA “ĶEGUMA STARS”, SIA “Ikšķiles māja”, SIA “Ogres Zelta Liepa” un SIA “Ogres 

svēte” (likvidācijas procesā).  

Ogres novada pašvaldība ir izpildījusi Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

36.panta “Informācijas atklātības nodrošināšana” prasības. Lai nodrošinātu 58.panta “Informācijas par kapitālsabiedrībām 

publiskošana” prasību izpildi pilnā apmērā, publicēšanai noteiktā informācija pašvaldības interneta vietnē vai 

kapitālsabiedrības interneta vietnē atbilstoši nepieciešamībai tiek aktualizēta  un/vai papildināta. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Kapitālsabiedrību kurās Ogres novada pašvaldībai ir līdzdalība, saimnieciskās darbības rezultātu apkopojums par 2023.gadu  

(skatīt kā atsevišķu pielikumu) 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MS Siltums” 
 

SIA “MS Siltums” nodrošina siltumapgādi Ogres novada Madlienas, Suntažu, Ķeipenes, 

Lauberes un Meņģeles pagastos, kā arī kopš 2016.gada Ogres pilsētā nodrošina siltumenerģijas 

ražošanu no atjaunojamiem resursiem un siltumenerģijas piegādi Ogres pilsētas centrālajā daļā. 
 

Reģistrācijas numurs 40103666190 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

160 000 EUR 
 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

1344,29 EUR t.sk. 

                               IIN – 58,40 EUR 

                               VSAOI – 102,61 EUR 
 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

21 

Vispārējie stratēģiskie 

mērķi 

1. palielināt siltumenerģijas ražošanu no biomasas un citiem 

atjaunojamiem energoresursiem, samazinot atkarību no 

fosilajiem kurināmajiem un siltumnīcefekta gāzu emisijām; 

2. optimizēt katlumāju darbību un siltumenerģijas pārvades 

sistēmas, lai samazinātu enerģijas zudumus un palielinātu 

kopējo efektivitāti, nodrošinot zemākas izmaksas gala 

patērētājiem; 

3. veicināt ilgtspējīgu un videi draudzīgu siltumenerģijas ražošanu, 

nodrošinot resursu atjaunojamību un minimālu negatīvo ietekmi 

uz apkārtējo vidi; 

4. investēt modernās tehnoloģijās un inovācijās, lai uzlabotu 

siltumenerģijas ražošanas efektivitāti un konkurētspēju tirgū, kā 

arī integrētu jaunākos atjaunojamo energoresursu risinājumus; 

5. izveidot un uzturēt stabilu, drošu un neatkarīgu energoapgādes 

sistēmu, kas spēj nodrošināt siltumenerģiju bez pārtraukumiem, 

arī nestandarta situācijās vai energoresursu piegādes traucējumu 

gadījumā; 

6. samazināt siltumenerģijas ražošanas izmaksas, veicot rūpīgu 

resursu plānošanu un izmantošanu, kā arī uzlabojot ražošanas 

procesa rentabilitāti un uzņēmuma finansiālo stabilitāti; 

7. nodrošināt augstu klientu apmierinātību, piedāvājot uzticamus, 

efektīvus un videi draudzīgus siltumapgādes pakalpojumus, kā 

arī izstrādājot pielāgotus risinājumus dažādām klientu grupām; 

8. veidot spēcīgas sadarbības ar pašvaldībām, valsts institūcijām un 

citām iesaistītajām pusēm, lai veicinātu kopīgas iniciatīvas 

atjaunojamo energoresursu izmantošanas paplašināšanā un 

ilgtspējīgas enerģētikas attīstībā. 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

SIA 2023.gadā turpināja savu darbību, piegādājot 

siltumenerģiju patērētājiem. 

2023. gada decembrī pabeigti būvdarbi darbības programmā 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu 

centralizētajā siltumapgādē” projektos: 

1. “Katlu māja” Edgara Kauliņa aleja 16, Lielvārdē; 

2. “Katlu māja” Avotu iela 17, Lielvārdē; 



4 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres Namsaimnieks” 
 

SIA “Ogres Namsaimnieks” nodrošina siltumapgādi Ogres pilsētā, veic daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus kā arī administratīvās teritorijas labiekārtošanas un 

sanitārās tīrības pakalpojumus. 

 
 

3. “Katlu māja” Spīdolas iela 12, Lielvārdē; 

4. “Katlu māja” Dainu iela 4A, Ikšķilē. 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

2024. gadā Sabiedrība apgādās patērētājus Ogres, Lielvārdes, 

Ikšķiles un Ķeguma pilsētās, kā arī Birzgales, 

Madlienas, Suntažu, Lauberes, Ķeipenes un Meņģeles pagastos ar 

siltumenerģiju, palielinot realizētās 

siltumenerģijas apjomus par 28%. 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 3 021 380 4 922 673 6 459 467 

Īstermiņa parādi 1 659 886 2 770 530 7 554 968 

Ilgtermiņa parādi 9 882 003 8 734 903 8 731 602 

Debitoru parādi 495 608 1 559 527 1 198 195 

Peļņa vai zaudējumi 274 492 107 623 555 774 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

13,4 4,9 14,49 

ROE = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Pašu kapitāls * 100 % 

48,12 15,87 45,04 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Aktīvu bilance * 100 % 

2,43 0,89 3,17 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

18,84 16,97 13,20 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

0,37 0,73 0,22 

Reģistrācijas numurs 40103941081 

 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

2 807 000 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

1151,07 EUR t.sk. 

                               IIN – 290,53 EUR 

                               VSAOI – 651,03 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

155 



5 

 

Vispārējie stratēģiskie 

mērķi 

1. līdz 2026.gada beigām pilnībā pabeigt un īstenot 3 daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes paaugstināšanas projektus ar 

ALTUM atbalstu; 

2. līdz 2026.gada beigām izstāties no SEG emisiju kvotu sistēmas; 

3. veicināt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesību 

nodošanas procesu no Ogres novada pašvaldības; 

4. nodrošināt kvalitatīvu administratīvās teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību; 

5. palielināt klientu un Ogres pilsētas iedzīvotāju apmierinātību par 

tās sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

2023.gadā tika veikti ūdensapgādes, cirkulācijas un kanalizācijas 

stāvvadu nomaiņas darbi 25 dzīvojamās mājās.  

Pirms apkures sezonas uzsākšanas plānveidā veikta apkures 

sistēmas ventiļu nomaiņa 12 dzīvojamās mājās.  

Turpināti elektroinstalācijas remontdarbi 8 dzīvojamo māju 

pagrabstāvos.  

Nomainīti liftu celšanas mehānismi 3 dzīvojamās mājās.  

Starppaneļu šuvju remontdarbi veikti 7 dzīvojamās mājās.  

 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

Sabiedrība turpinās darbu pie dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

tiesību nodošanas procesa, turpinot informēt dzīvokļu īpašniekus 

par dzīvojamo māju faktisko tehnisko stāvokli un aicinot tos 

apzināties pienākumus, kā arī atbildību par savu nekustāmo 

īpašumu. 

2024.gadā Sabiedrība plāno paplašināt tās digitālo rīku 

pielietojumu daudzdzīvokļu māju apsaimniekošanā, ieviešot 

programmatūru, kas ļaus iedzīvotājiem ērti piekļūt savas 

dzīvojamās ēkas vizuālās apsekošanas rezultātiem, veidot ātru 

saziņu ar pārvaldnieku par veicamajiem darbiem un uzdotajiem 

uzdevumiem, sekot līdzi to izpildei, organizēt dzīvokļu īpašnieku 

aptaujas par mājas pārvaldīšanas un ekspluatācijas jautājumiem. 

 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 8 575 541 11 595 049 14 714 874 

Īstermiņa parādi 2 803 639 4 224 880 4 486 314 

Ilgtermiņa parādi 1 937 875 1 815 964 569 710 

Debitoru parādi 1 366 964 2 626 955 2 215 748 

Peļņa vai zaudējumi 359 137 1 689 267 293 927 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

9,67 12,97 6,81 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

 

10,87 

 

33,83 

5,56 

ROA = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Aktīvu bilance 

* 100 % 

 

4,46 

 

15,31 

2,84 



6 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LIELVĀRDES REMTE” 
 

SIA “LIELVĀRDES REMTE” nodrošina siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojumus 

teritorijās, kurās tiek nodrošināta pakalpojuma sniegšanas iespējamība (Lielvārdes pilsēta, Jumpravas 

pagasts, Lēdmanes pagasts),  daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus (Lielvārdes 

pilsēta, Lēdmanes pagasts) un administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības 

pakalpojumus (Lielvārdes pilsēta). 

 

 

Reģistrācijas numurs 47403003224 

 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

5 821 269 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

624,92 EUR t.sk. 

                               IIN – 114,94 EUR 

                               VSAOI – 258,93 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

54 

Vispārējie stratēģiskie 

mērķi 

1. nodrošināt kvalitatīvus, efektīvus un nepārtrauktus 

ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumus 

uzlabojot vides aizsardzību, ieviešot jaunas tehnoloģijas un 

resursu pārvaldības metodikas; 

2. nodrošināt kvalitatīvu administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību; 

3. palielināt iedzīvotāju apmierinātību ar kapitālsabiedrības 

sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

Sabiedrība 2023. gadā ir pabeigusi Kohēzijas fonda 

līdzfinansētā projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Lielvārdē 3. kārta” (projekta Nr.5.3.1.0/17/I/008) 

realizācijas darbus. 

2023. gadā veikta apkures katlu nomaiņa katlu mājā Liepu ielā 

23, Lielvārdē. 

Uzsākta būvprojekta “Ūdensvada savienošana no Gaismas ielas 

līdz Liepu ielai, Lielvārdē” izstrāde. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pakalpojumu 

nozares ietvaros veiktas visas normatīvajos aktos noteiktās 

funkcijas un pabeigti, uzsākti vai veikti būtiski, māju 

pārvaldīšanas procesā iepriekš plānoti daudzdzīvokļu māju 

remontdarbu apjomi (elektrības stāvvadu/ guļvadu nomaiņa, 

aukstā, karstā ūdens un apkures guļvadi ēkas pagrabā, aukstā, 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

1,44 1,21 0,96 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

1,37 1,64 1,21 



7 

 

karstā ūdens un kanalizācijas stāvvadi dzīvokļos, māju ārdurvju 

nomaiņa u.c)  

  

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

Eiropas Savienības fonda projekta “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Lielvārdē 3.kārta” ietvaros Sabiedrība 

2024. gadā turpinās darbus saistībā ar līgumu slēgšanu par 

pakalpojumu lietošanu un mājsaimniecību (iedzīvotāju) 

pieslēgšanu pie izbūvētajām komunikācijām. 

Sabiedrība 2024. gadā turpinās veikt daudzdzīvokļu māju 

konstruktīvo elementu un iekšējo kopīpašuma komunikāciju 

remontdarbus, kā arī veiks citus būtiskus darbus Sabiedrības 

pārvaldītajām daudzdzīvokļu mājām. 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 2 562 156 3 327 608 3 322 396 

Īstermiņa parādi 4 208 088 2 978 404 3 006 114  

Ilgtermiņa parādi 7 078 198 8 886 296 7 682 738 

Debitoru parādi 438 608 795 373 602 086 

Peļņa vai zaudējumi -11 388 -1 092 809 224 313 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

12,72 -28,40 13,82 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

-0.42 -27,48 5,34 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Aktīvu bilance * 100 % 

-0.08 -6,90 1,51 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

4,13 2,98 2,54 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

0,47 0,73 0,37 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ĶEGUMA STARS” 
 

SIA “ĶEGUMA STARS” nodrošina ūdenssaimniecības (Ķeguma pilsēta, Rembates pagasts,  

Tomes pagasts) pakalpojumus teritorijās, kurās tiek nodrošināta pakalpojuma sniegšanas 
iespējamība, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus (Ķeguma pilsēta, Rembates 

pagasts) un administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības pakalpojumus. 
 

Reģistrācijas numurs 40003227117 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

2 727 298 EUR 

 



8 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

108,07 EUR t.sk. 

                               IIN – 37,42 EUR 

                               VSAOI – 77,57 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

26 

Vispārējais stratēģiskais 

mērķis 

Nodrošināt  deleģētās ūdenssaimniecības pakalpojuma 

funkciju īstenošanu. 

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo 

māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, administratīvās 

teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības pakalpojumus. 

 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

Turpināja attīstīt un pilnveidot namu apsaimniekošanas 

procesu Ogres novada Ķeguma pilsētā un Rembates ciemā. 

 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

Izvērtēt un ieviest pasākumus, kas ļautu mazināt zaudējumus 

atsevišķās komunālo pakalpojumu nozarēs. 

Iesaistīties Ogres novada kapitālsabiedrību optimizācijas 

procesā. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 1 042 831 1 272 439 1 464 003 

Īstermiņa parādi 541 026 599 326 1 034 682 

Ilgtermiņa parādi 5 690 572 5 502 413 4 781 980 

Debitoru parādi 175 016 324 708 357 257 

Peļņa vai zaudējumi 98 046 140 775 31 351 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto 

apgrozījums * 100 % 

-0,32 -4,67 -2,09 

ROE = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) 

/ Pašu kapitāls * 100 % 

5,30 7,08 1,55 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) 

/ Aktīvu bilance * 100 % 

1,21 1,74 0,40 

Saistību īpatsvars  = 

Kreditori / Pašu kapitāls 

3,37 3,07 2,88 

Kopējā likviditāte (CR) =  

Apgrozāmie līdzekļi / 

Īstermiņa parādi 

0,63 1,07 0,67 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ikšķiles māja” 
 

SIA “Ikšķiles māja” nodrošina siltumapgādes (Ikšķiles pilsēta) un ūdenssaimniecības 

(Ikšķiles pilsētas, Tīnūžu pagasts) pakalpojumus teritorijās, kurās tiek nodrošināta pakalpojuma 

sniegšanas iespējamība, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus (Ikšķiles pilsēta) 

un administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības pakalpojumus. 
 

Reģistrācijas numurs 40103416198 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

  

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

2 622 295 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

526,33 EUR t.sk. 

                               IIN – 128,11 EUR 

                               VSAOI – 274,67 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

55 

Vispārējais stratēģiskais 

mērķis 

1. nodrošināt kvalitatīvus, efektīvus un nepārtrauktus 

ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumus 

uzlabojot vides aizsardzību, ieviešot jaunas tehnoloģijas un 

resursu pārvaldības metodikas; 

2. nodrošināt kvalitatīvu administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību;  

3. palielināt iedzīvotāju apmierinātību ar kapitālsabiedrības 

sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

Esošo ūdens skaitītāju nomaiņa pakāpeniskai pārejai uz 

attālināti nolasāmiem ūdens skaitītājiem. 

Izbūvēti jauni lietus ūdens kanalizācijas tīkli Līvciema ielā.  

Veikta dīzeļdegvielas degļu un tvertnes uzstādīšana 

katlumājās, lai nodrošinātu alternatīvu enerģijas veidu katlu 

mājās. 

Veikta siltumsūkņu uzstādīšana trijos objektos, lai sekmētu 

pāreju no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem. 

 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

2024.gadā tiks turpināta iepriekš plānotā infrastruktūras 

attīstība, saskaņā ar Ogres novada infrastruktūras attīstības 

plānu. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 979 128 1 545 352 1 781 067 

Īstermiņa parādi 807 637 1 413 193 1 003 027 

Ilgtermiņa parādi 10 723 124 10 395 007 9 994 048 

Debitoru parādi 7943 56 1 073 728 897 743 

Peļņa vai zaudējumi -130 269 -36 399 146 967 



10 

 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto 

apgrozījums * 100 % 

 

7,16 

 

5,55 

 

21,94 

ROE = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) 

/ Pašu kapitāls * 100 % 

 

-2,96 

 

-0,83 

 

3,23 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) 

/ Aktīvu bilance * 100 % 

 

-0,82 

 

-0,22 

 

0,95 

Saistību īpatsvars  = 

Kreditori / Pašu kapitāls 

2,62 2,69 2,42 

Kopējā likviditāte (CR) =  

Apgrozāmie līdzekļi / 

Īstermiņa parādi 

 

1,61 

 

1,32 

 

1,40 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “OGRES RAJONA SLIMNĪCA” 
 

SIA “OGRES RAJONA SLIMNĪVA” sniedz profesionālu medicīnisko palīdzību 

iedzīvotājiem, izmantojot modernākās izmeklējuma metodes un iespējas, nodrošinot profesionālu un 

iejūtīgu attieksmi visiem pacientiem, kā arī nodrošina profesionālu uz katru klientu orientētu ilgstošas 

sociālās aprūpes palīdzību.  
 

Reģistrācijas numurs 40003222317 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

2 240 210 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

4742,77 EUR t.sk. 

                               IIN – 1573,41 EUR 

                               VSAOI – 2884,13 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

416 

Vispārējais stratēģiskais 

mērķis 

Izmantojot jaunākās tehnoloģijas un ārstēšanas metodes, 

sniegt kvalitatīvus pacientiem nepieciešamos stacionāros un 

ambulatoros veselības aprūpes pakalpojumus Latvijas 

Republikas likumdošanā noteiktā apjomā.  

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

Tika iegādātas vairākas inovatīvas iekārtas rehabilitācijas 

nodaļai, tai skaitā robotizēta daudzfunkcionāla 

neirorehabilitācijas sistēma, lai pacienti ar kustību 

traucējumiem, vai pārcietuši insultu ātrāk un vieglāk varētu 

atgūties. 

Turpinājās Dzemdību nodaļas korpusa būvniecība. 

Turpināja darbu hemodialīzes nodaļa. 

Ir izpildīti ar  VM Nacionālo veselības dienestu noslēgtā 

līguma nosacījumi 100% apmērā. 

 



11 

 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

Sabiedrība plāno turpināt iesākto attīstību- nodrošināt 

neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumu sniegšanu 

un uzlabot ambulatoros pakalpojumus. 

Tiks turpināta ilgstošās sociālās aprūpes institūcijas 

Pansionāts “Ogre” darbība.  

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 12 396 370 14 316 582 15 292 826 

Īstermiņa parādi            2 027 467 2 216 092 2 132 208 

Ilgtermiņa parādi 1 583 836             1 492 280              1 441 723 

Debitoru parādi 508 895 553 687 553 687 

Peļņa vai zaudējumi 911 765 641 933 578 903 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

3,78 5,17 7,57 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

7,63 5,10 4,39 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Aktīvu bilance * 100 % 

5,86 3,93 3,46 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

0,30 0,29 0,27 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

2,42 2,50 2,26 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres Zelta Liepa” 
 

SIA “Ogres Zelta Liepa” ir sociālais uzņēmums, kas veicina un atbalsta sociālā riska grupu 

pārstāvju nodarbinātību, labklājību un izglītību, organizējot izglītojošus un darba prasmes 

nostiprinošus pasākumus.   
 

Reģistrācijas numurs 40203310059 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

  

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls  2 800 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

-0,02 EUR t.sk. 

                               IIN – 0 EUR 

                               VSAOI – 0 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

0 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Veicināt un atbalstīt sociālā riska grupu pārstāvju 

nodarbinātību, labklājību un izglītību, veicot 

uzņēmējdarbību, organizējot izglītojošus un darba 

prasmes nostiprinošus pasākumus, atbalstīt labdarības 

projektu īstenošanu. 



12 

 

Svarīgākie notikumi 2023.gadā Sabiedrības darbība 2023.gadā bija ierobežota, 

objektīvu apstākļu dēļ netika nodrošināta apmācības 

programma un kafejnīcas darbība, bet pastāvīgi 

norisinājās darbs dažādu projektu pieteikumu 

sagatavošanai, sadarbības partneru piesaistei u.c. 

Tika apstiprināts projekts “Sociālās uzticēšanās un 

iekļaušanās veicināšana: pārrobežu pieeja: iespējas 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”.  

Plānotie būtiskākie notikumi 

2024.gadā 

Turpināt darbu pie sabiedrības izglītošanas par 

iekļaujošo vidi un personu ar īpašām vajadzībām 

nodarbinātību, lai Sabiedrība varētu kļūt par viedokļa 

līderi, speciālistu valsts mērogā un stabilu sadarbības 

partneri gan sociālajiem uzņēmumiem, gan 

potenciālajiem darba devējiem , kā arī sniegt būtiskus 

un kvalitatīvus ieteikumus nozares ministrijām 

normatīvo aktu izstrādē un pilnveidošanā. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 29 179 4 785 

Īstermiņa parādi 16 328 98 547 

Ilgtermiņa parādi 10 364 10 364 

Debitoru parādi 101 1 063 

Peļņa vai zaudējumi -18 574 -5 133 

Kopējā likviditāte (CR) =  

Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

0,19 0,74 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres svēte” 
 

SIA “Ogres svēte” nodrošināja Ogres pilsētas administratīvajā teritorijā esošo kapsētu 

uzturēšanu, kapsētu teritoriju labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Sniedzot ar apbedīšanu saistītus 

maksas pakalpojumus atbilstoši Ogres novada pašvaldības apstiprinātajam maksas cenrādim. 

Likvidācijas process (2017.gada 2.jūnija Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

protokols Nr.8)  
 

Reģistrācijas numurs 47403003296 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 3 761 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

0.00 EUR t.sk. 

                               IIN – 0.00 EUR 

                               VSAOI – 0.00 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

0 

Vispārējais stratēģiskais mērķis -------- 



13 

 

Svarīgākie notikumi 2022.gadā Uzņēmuma likvidācijas process. 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2023.gadā 

 

Turpināt uzņēmuma likvidācijas procesu. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 0 0 

Īstermiņa parādi 23 021 23 091 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 0 0 

Peļņa vai zaudējumi 0 -70 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
-1 -1 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MOTO ZZ” 

SIA “MOTO ZZ” rīko sacensības bezceļu sacīkšu trasē. 

 

Reģistrācijas numurs 40003977580 

Pašvaldības līdzdalība  99.89 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 136 815 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

0,12 EUR t.sk. 

                               IIN – 0 EUR 

                               VSAOI – 0 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

0 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Uzņēmuma likvidācijas process. 

Svarīgākie notikumi 2022.gadā  

Plānotie būtiskākie notikumi 

2024.gadā 

Turpināt uzņēmuma likvidācijas procesu. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 0 0 

Īstermiņa parādi 113 50 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 69 0 

Peļņa vai zaudējumi -6 016 - 5 646 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0,003 0,002 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0,61 13,38 

 

 

 

 



14 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķilupe” 

 

SIA “Ķilupe” nodrošina ilgtspējīgu, kvalitatīvu, videi drošu un draudzīgu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, pielāgojoties katra klienta individuālajām vajadzībām. 

 

Reģistrācijas numurs 40003399703 

 

Pašvaldības līdzdalība  31.25 % 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

56 880 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

581,99 EUR t.sk. 

                               IIN – 106,06 EUR 

                               VSAOI – 222,43 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

52 

Vispārējais stratēģiskais 

mērķis 

Nodrošināt sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (šķirošanu un apglabāšanu). 

 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

 

- 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2023.gadā 

Turpināt pilnveidot un attīstīt atkritumu šķirošanas sistēmu 

uzņēmuma darbības teritorijā. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 3 175 341 4 238 906 4 705 515 

Īstermiņa parādi 357 108 807 449 520 374  

Ilgtermiņa parādi 108 270 99 613 90 957 

Debitoru parādi   256 485               614 082             417 480 

Peļņa vai zaudējumi 4 987 8 750 9 272 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

6,48 12,30 7,66 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

 

0,64 

 

1,10 

1,16 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Aktīvu bilance * 100 % 

 

0,40 

 

0,51 

0,66 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

0,59 1,14 0,76 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

2,65 1,84 1,63 

 

 

 



15 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “D&F” 

 

SIA “D&F” veic operācijas ar nekustamo īpašumu. NACE kods 6810 “Sava nekustamā 

īpašuma pirkšana un pārdošana” un NACE kods 6820 “Sava vai nomātā nekustamā īpašuma izīrēšana 

un pārvaldīšana.”  

 

Reģistrācijas numurs 40003536108 

 

Pašvaldības līdzdalība  24 % 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

58 402 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

27,67 EUR t.sk. 

                               IIN – 6,28 EUR 

                               VSAOI – 10,18 EUR 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

4 

Vispārējais stratēģiskais 

mērķis 

Nodrošināt  ēkas Mālkalnes prospektā 26, Ogrē pilotprojekta 

realizāciju un ēkas apsaimniekošanu. 

 

Svarīgākie notikumi 

2022.gadā 

- 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2023.gadā 

Turpināt nekustamā īpašuma Mālkalnes prospektā 26, Ogrē 

ēkas apsaimniekošanu. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums             129 764 155 543 171 784 

Īstermiņa parādi 54 772 76 035 74 886 

Ilgtermiņa parādi 0 0 0 

Debitoru parādi 41 579 45 672 52 260 

Peļņa vai zaudējumi 4 987 -26 017 11 319 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

16,27 10,69 34,35 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

1,87 -10,82 4,49 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Aktīvu bilance * 100 % 

1,55 -8,22 3,46 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

0,07 0,32 0,30 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

4,92 3,54 3,79 

 

 



16 

 

 

 

 

Akciju sabiedrība “CATA” 
 

AS “CATA” nodrošina regulārus pasažieru pārvadājumus reģionālās nozīmes maršrutos 

saskaņā ar noslēgtajiem ilgtermiņa koncesijas līgumiem. 
 

Reģistrācijas numurs 40003016840 
 

 

Pašvaldības līdzdalība  5.39 % 
 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

1 496 690 EUR 

 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

2181,71 EUR t.sk. 

                               IIN – 883,92 EUR 

                               VSAOI – 1779,86 

EUR 

 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

351  

Vispārējais stratēģiskais 

mērķis 

Nodrošināt regulāros pasažieru 

komercpārvadājumus reģionālajos 

vietējās nozīmes maršrutos un 

starppilsētu maršrutos. 
 

 

Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

Darbība un finanšu rezultāts pārskata 

periodā bija atkarīgs no regulāro 

pasažieru pārvadājumu apjomam 

piešķirtā valsts finansējuma un pasūtītāja 

spējas kompensēt ar līgumu izpildi 

saistītos zaudējumus saskaņā ar MK 

2015.gada 28.jūlija noteikumiem nr.435 

“Kārtība kādā nosaka un kompensē ar 

sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā 

transporta pakalpojuma tarifu.” 

 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

Piedalīties VSIA “Autotransporta 

direkcija” izsludinātajos konkursos par 

tiesību piešķiršanu sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem 

reģionālās nozīmes maršrutu tīklā, kā arī 

piedalīties citos iepirkumos par skolēnu 
pārvadājumu, pilsētas pārvadājumu un 

citu komercpārvadājumu veikšanu. 

AS”CATA” turpinās investēt energo 

izmaksu samazināšanai un piegāžu risku 

diversifikācijai, autobusu parka 

atjaunošanai un tehnisko bāžu tehniskā 

nodrošinājuma atjaunošanai pakalpojumu 

kvalitātes un daudzveidības uzlabošanai.  

 

 



17 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 15 074 051 16 543 210 14 753 802 

Īstermiņa parādi 2 011 082 1 893 603 2 614 817 

Ilgtermiņa parādi 570 230 423 037 0 

Debitoru parādi 235 686 270 600 468 008 

Peļņa vai zaudējumi 892 640 927 040 790 620 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

12,22 10,89 10,38 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

10,74 10,03 8,06 

ROA = Pārskata perioda 

peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem (tīrie ieņēmumi) / 

Aktīvu bilance * 100 % 

8,20 8,02 6,37 

Saistību īpatsvars  = 
Kreditori / Pašu kapitāls 

0,31 0,25 0,27 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

5,42 3,76 3,24 

 

 

 

 

Akciju sabiedrība “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” 
 

AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” veic piena produktu ražošanu NACE kods 10.51  “Piena 

pārstrāde un siera ražošana” un  NACE kods 10.50. “Piena produktu ražošana”. 
 

Reģistrācijas numurs 40003017441  

Pašvaldības līdzdalība  0.017 % 
 

 

Kapitālsabiedrības 

pamatkapitāls 

52 938 856 EUR 

 

 

Veiktie maksājumi valsts 

un pašvaldības budžetā 

kopsumma tūkst.EUR 

9066,58 EUR t.sk. 

                               IIN – 3036,73 EUR 

                               VSAOI – 5848,16 

EUR 

 

 

Vidējais nodarbināto 

personu skaits, cilv. 

893  

Koncerna prioritāte “ Food Union galvenā prioritāte ir kvalitāte un pārtikas 

drošība. Mūsu uzdevums ir piedāvāt patērētājiem veselīgus un 

garšīgus produktus, kas ne tikai atbilst viņu gaidām, bet pat 

pārspēj tās. Mēs pastāvīgi ieguldām tehnoloģiju attīstībā un 

izmantojam savas zināšanas pārtikas jomā, lai iegūtu 

maksimālo uzturvērtību no dabiskām izejvielām. Sadarbībā ar 

saviem biznesa partneriem un piegādātājiem mēs izmantojam 

kopējās zināšanas, lai uzlabotu produktu kvalitāti. Mēs cieši 

sadarbojamies arī ar valsts iestādēm un jaunāko pārtikas 



18 

 

ražošanas un kontroles iekārtu ražotājiem, lai sasniegtu vēl 

augstāku pārtikas kvalitātes un drošības latiņu.” 

 
Svarīgākie notikumi 

2023.gadā 

 ---- 

Plānotie būtiskākie 

notikumi 2024.gadā 

Prioritārie virzieni attīstībai izvirzot tālāku Koncerna 

ražošanas efektivizāciju uz grupas uzņēmumu sinerģiju 

rēķina, produkta portfeļa pārskatīšanu un jaunu produktu 

izstrādi Rīgā esošajos kompetenču centros, lokālo zīmolu 

nostiprināšanu ar plašu mārketinga instrumentu klāstu, 

aktīvāku ekspansiju eksporta tirgos un pielāgotu klientu 

vajadzībām produktu portfeli. 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2021.gads (EUR) 2022.gads (EUR) 2023.gads (EUR) 

Apgrozījums 111 533 483 127 750 458 150 212 645 

Īstermiņa parādi 23 506 287 37 382 906 29 902 615 

Ilgtermiņa parādi 47 602 374 39 063 237 40 438 537 

Debitoru parādi 5 697 431 9 443 387 9 443 387 

Peļņa vai zaudējumi 2 872 522 -4 263 973 -1 068 497 

 

 


